ט"ו בכסלו תשע"ח
3 בדצמבר 2017

פרוטוקול מועצת עיר שלא מן המניין לדיון בתקציב העירייה לשנת 2018
מיום 29 בנובמבר 2017

נכחו: עדי אלדר, רינה גרינברג, שולה כהן, יאיר שטרן, דר' יוליה נוסבק, פנחס סירוקה, אבי קוריאט, קורן נוימרק, לאה ילנה מרוסט, רותם ינאי, אוריאל מלכא, משה קונינסקי, רז טישלר, מרגריטה פרבר, רותם בז'רנו.